
P,D:
Výtisk číslo:
Počet listů: 2
Přílohy: 2

Dodatek č 1 srotontvy (241/2005)
na dodávku programového produktu, převod práv kjeho užití na nabyvatele a na poskytováni

služeb k tomuto produktu

Smluvní strany

Nabyvatel (dále též Nabyvatel)
Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
Statutární zástupce: Ing. Oldřich Štarha, starosta
IČO: 00281964
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 22824-641/0100

Poskytovatel (dále též Poskytovatel)
Název: GORDIC spol. s r.o.
Sídlo: Erbenova 4, 586 01 Jihlava
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Řezáč
IČO: 47903783
DIČ: 314-47903783
Registrace v OR: oddíl C/9313 v Brně
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 19-4645650287/0100

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy na dodávku kopií
programového produktu, převod práv k jejich užití na nabyvatele a na poskytování
služeb k těmto produktům (dále jen Smlouvy) ve znění prvního
dodatku (dále jen Dodatku é.l) takto:

Smluvní strany se dohodly doplnit článek 6 Smlouvy o další dílčí články
následujícího znění:

6.1.14 Produkty specifikované v příloze č.l Smlouvy budou rozšířeny o další produkty,
jejichž potřeba vyplynula v průběhu implementace informačního systému. Tyto
rozšiřující produkty jsou specifikovány v příloze č.l Dodatku č.l.

6.1.15 Termín uskutečnění dodávky produktů a poskytnutí jednotlivých služeb
specifikovaných v příloze č. 1. Dodatku č.l se Poskytovatel zavazuje splnit do
30.1.2007

Smluvní strany se dohodly doplnit za článek 7 Smlouvy článek 7A následujícího znění:

Či. 7A NAVÝŠEHÍ CENY :



7A.1 Celková cena za plnění předmětu Smlouvy, který je uveden v článku 6.Smlouvy a
blíže specifikován v příloze číslo 1 Smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v
souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, se rozšiřuje o cenu
modulů a služeb specifikovaných v příloze č. 1. Dodatku č.l. Cena za toto rozšíření
činí:

498 000,- Kč

(slovy čtyřistadevadesátosmtisíc korun českých) bez DPH.

7A.2 Roční udržovací poplatek za údržbu programových produktů GINIS v rozsahu
„legislativní update" specifikovaných v příloze č. 1. Dodatku č. 1 činí

68 400,- Kč

(slovy šedesátosmtisícčtyřista korun českých) bez DPH.

7A.3 Všechny ceny budou fakturovány včetně DPH platné pro příslušné období

Smluvní strany se dohodly doplnit článek 12 Smlouvy o další dílčí článek
následujícího znění:

Postupnou úhradu celkové ceny za plnění předmětu Smlouvy . které jsou stanoveny
v článku 7A.1 až 7A.3 Smlouvy, se Nabyvatel zavazuje realizovat v souladu
s platebním kalendářem, který je uveden v příloze č. 2 Dodatku č.l.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven v pěti vyhotoveních s určením jednotlivých výtisků
takto:

3x Nabyvatel
2x Poskytovatel

Smlouva byla schválena usnesením Rady města Kuřim č. 94/2007 ze dne 10.01.2007.
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva č. 241/2005 nezměněna.

Seznam příloh dodatku č.l
• Příloha č. 1 specifikace produktů a kalkulace ceny
• Příloha č. 2 platební kalendář



Specifikace produktů a kalkulace ceny

Pal
1110
1710
1720
1720
1730

Ppo
003
211
101
111
101

Popis
GINIS-jádro IS server
USU Univerzální spisový uzel klient T
POD Podatelna klient T
TPD Gen. podacích deníků klient T
VYP Výpravna klient T

Rozsah
do 50000 dok.
(lo 50 klientů

_ Wnožsivi

Moduly celkem
Moduly s DPH

Služby • odhad - sktiteřná fakturace dle požadavku na rozsah dle konzultace a skutef iiélio stavu
Ppol Popis - " ..-.Pot

Analýza nasazení systému, konzultace ke
spisovému řádu, pfedadminsistrace pracovník kat, D
Testování, beta test a provozní testováni pracovník kat, D
Převody dat pracovník kat, D
Školení administrace a uživatelů pracovník kat. D
instalace pracovišť i pracovník kat, D
Služby celkem
Služby s DPH

Množství

80.00
60,00

0.00
25,00
30,00

195,00

Příloha č, 1 Dodatku 6. 1 smlouvy PID



§

§

1&
ř

>

>

oo
c

o§M
-

oT
ř

s
o

0
0

°

™
°

\

£
>

O
S

r
o

s
o

I

*
e
u

o

g
r
s
|

o

©

©

«

O

oi
r
-§OO

-

o
<
-
*
]1

omO
Si

n
is«

"

8QEB£soSm5
>
t

>S

-
oesw1

B
.

2
"
a>cw>I

"
3
3

s
-
o2

X
i

£c

<

S

.

o

Z

0
-

U
!

w

e
s

t

u

»

>

§

§

o

o

o
o

■
*

o

o
o

T
Í

—

§

53sO

1
j

.

2

0
.

»
"

I

f

I

I

I

i
■

a
a
.

—

C
J

oo
■
8

T
3

•

8—
,

823

a
.oE

•

o3Eo
C
M


